ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tuần Giáo, ngày     tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND huyện Tuần Giáo năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 20121 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

UBND huyện Tuần Giáo thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Tiếp công dân định kỳ hàng tháng

Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ theo giờ hành chính vào các

ngày mồng 5 và ngày 20 hàng tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ (theo quy định) thì

chuyển sang ngày làm việc liền kề tiếp theo. Trường hợp Chủ tịch UBND huyện có

việc đột xuất không tiếp công dân được thì sẽ ủy quyền cho 01 Phó Chủ tịch UBND

huyện tiếp thay.

(Có lịch tiếp công dân định kỳ kèm theo)

1.2. Tiếp công dân thường xuyên

 Ban tiếp công dân UBND huyện tiếp công dân trong giờ hành chính vào các

ngày làm việc trong tuần (từ thứ 2 đến hết thứ 6 hàng tuần).

 1.3. Tiếp công dân đột xuất

 Ngoài việc tiếp công dân theo định kỳ, Chủ tịch UBND huyện sẽ trực tiếp

tiếp công dân khi có công việc đột xuất, khẩn thiết hoặc theo yêu cầu của cấp trên.

 2. Địa điểm tiếp công dân

 Tại Trụ sở tiếp công dân thuộc Văn phòng HĐND&UBND huyện;

Địa chỉ: Khối Tân Giang, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

 Tham gia tiếp công dân cùng Chủ tịch UBND huyện có thành viên Ban tiếp

công dân huyện và đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan.

 Ban tiếp công dân huyện phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

chuẩn bị các điều kiện phục vụ phiên tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện.

2

 Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 của UBND huyện Tuần Giáo.

Thông báo được niêm yết tại Trụ sở tiếp công dân huyện và đăng trên Cổng thông

tin điện tử của huyện để các tổ chức, công dân được biết và liên hệ./.

 Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu TCD, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2022-12-28T09:41:07+0700

		2022-12-28T14:14:24+0700

		2022-12-28T14:14:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-12-28T14:14:55+0700